[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря   2021 года № 39

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА
УЧЕТА БЮДЖЕТНЫХ И ДЕНЕЖНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ  БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРОВЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОРГАНОМ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМ ПОЛНОМОЧИЯ ПО УЧЕТУ БЮДЖЕТНЫХ И ДЕНЕЖНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

            В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области  органом , осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств

        2.Постановление № 74 от 12.11.2018 г. «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области  органом , осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств» считать утратившим силу.

  3.Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя главы  Администрации Коровяковского сельсовета Новикову Т.В.

  4.Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава Коровяковского сельсовета
Глушковского района                                                  В.И.Тынников